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Desembargador:
Des. Vice-Presidente

Relatório do número total de decisões interlocutórias do gabinete da Vice-Presidência, dos anos de 2010 a 2011, 
detalhados por meses.

03/01/2012

Descrição da Solicitação Total de Processos
1- Decisão interlocutória entre 01/02/2010 e 28/02/2010 206
2- Decisão interlocutória entre 01/03/2010 e 31/03/2010 94
3- Decisão interlocutória entre 01/04/2010 e 30/04/2010 174
4- Decisão interlocutória entre 01/05/2010 e 31/05/2010 129
5- Decisão interlocutória entre 01/06/2010 e 30/06/2010 100
6- Decisão interlocutória entre 01/07/2010 e 31/07/2010 820
7- Decisão interlocutória entre 01/08/2010 e 31/08/2010 273
8- Decisão interlocutória entre 01/09/2010 e 30/09/2010 340
9- Decisão interlocutória entre 01/10/2010 e 31/10/2010 353
10- Decisão interlocutória entre 01/11/2010 e 30/11/2010 293
11- Decisão interlocutória entre 01/12/2010 e 31/12/2010 112
12- Decisão interlocutória entre 01/01/2011 e 31/01/2011 128
13- Decisão interlocutória entre 01/02/2011 e 28/02/2011 431
14- Decisão interlocutória entre 01/03/2011 e 31/03/2011 308
15- Decisão interlocutória entre 01/04/2011 e 30/04/2011 458
16- Decisão interlocutória entre 01/05/2011 e 31/05/2011 622
17- Decisão interlocutória entre 01/06/2011 e 30/06/2011 525
18- Decisão interlocutória entre 01/07/2011 e 31/07/2011 355
19- Decisão interlocutória entre 01/08/2011 e 31/08/2011 794
20- Decisão interlocutória entre 01/09/2011 e 30/09/2011 532
21- Decisão interlocutória entre 01/10/2011 e 31/10/2011 547
22- Decisão interlocutória entre 01/11/2011 e 30/11/2011 672
23- Decisão interlocutória entre 01/12/2011 e 31/12/2011 561



Desembargador:
Des. Vice-Presidente

Relatório do número total de despachos do gabinete da Vice-Presidência, dos anos de 2010 a 2011, 
detalhados por meses.

03/01/2012

Descrição da Solicitação Total de Processos
1- Despacho entre 01/02/2010 e 28/02/2010 32
2- Despacho entre 01/03/2010 e 31/03/2010 25
3- Despacho entre 01/04/2010 e 30/04/2010 46
4- Despacho entre 01/05/2010 e 31/05/2010 46
5- Despacho entre 01/06/2010 e 30/06/2010 19
6- Despacho entre 01/07/2010 e 31/07/2010 59
7- Despacho entre 01/08/2010 e 31/08/2010 56
8- Despacho entre 01/09/2010 e 30/09/2010 64
9- Despacho entre 01/10/2010 e 31/10/2010 98
10- Despacho entre 01/11/2010 e 30/11/2010 56
11- Despacho entre 01/12/2010 e 31/12/2010 25
12- Despacho entre 01/01/2011 e 31/01/2011 45
13- Despacho entre 01/02/2011 e 28/02/2011 85
14- Despacho entre 01/03/2011 e 31/03/2011 67
15- Despacho entre 01/04/2011 e 30/04/2011 87
16- Despacho entre 01/05/2011 e 31/05/2011 94
17- Despacho entre 01/06/2011 e 30/06/2011 44
18- Despacho entre 01/07/2011 e 31/07/2011 42
19- Despacho entre 01/08/2011 e 31/08/2011 115
20- Despacho entre 01/09/2011 e 30/09/2011 81
21- Despacho entre 01/10/2011 e 31/10/2011 68
22- Despacho entre 01/11/2011 e 30/11/2011 132
23- Despacho entre 01/12/2011 e 31/12/2011 89

 



Desembargador:
Des. Vice-Presidente

Relatório do número total de processos conclusos no gabinete da vice-presidência, dos anos de 2010 a 2011, 
detalhados por meses.

03/01/2012

Descrição da Solicitação Total de Processos
1- Processos conclusos ao gabinete entre 01/02/2010 e 28/02/2010 303
2- Processos conclusos ao gabinete entre 01/03/2010 e 31/03/2010 380
3- Processos conclusos ao gabinete entre 01/04/2010 e 30/04/2010 383
4- Processos conclusos ao gabinete entre 01/05/2010 e 31/05/2010 454
5- Processos conclusos ao gabinete entre 01/06/2010 e 30/06/2010 313
6- Processos conclusos ao gabinete entre 01/07/2010 e 31/07/2010 458
7- Processos conclusos ao gabinete entre 01/08/2010 e 31/08/2010 350
8- Processos conclusos ao gabinete entre 01/09/2010 e 30/09/2010 503
9- Processos conclusos ao gabinete entre 01/10/2010 e 31/10/2010 410
10- Processos conclusos ao gabinete entre 01/11/2010 e 30/11/2010 348
11- Processos conclusos ao gabinete entre 01/12/2010 e 31/12/2010 378
12- Processos conclusos ao gabinete entre 01/01/2011 e 31/01/2011 576
13- Processos conclusos ao gabinete entre 01/02/2011 e 28/02/2011 415
14- Processos conclusos ao gabinete entre 01/03/2011 e 31/03/2011 506
15- Processos conclusos ao gabinete entre 01/04/2011 e 30/04/2011 495
16- Processos conclusos ao gabinete entre 01/05/2011 e 31/05/2011 552
17- Processos conclusos ao gabinete entre 01/06/2011 e 30/06/2011 343
18- Processos conclusos ao gabinete entre 01/07/2011 e 31/07/2011 469
19- Processos conclusos ao gabinete entre 01/08/2011 e 31/08/2011 509
20- Processos conclusos ao gabinete entre 01/09/2011 e 30/09/2011 674
21- Processos conclusos ao gabinete entre 01/10/2011 e 31/10/2011 543
22- Processos conclusos ao gabinete entre 01/11/2011 e 30/11/2011 496
23- Processos conclusos ao gabinete entre 01/12/2011 e 31/12/2011 558

 


